HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DOS ENFERMEIROS (A) - NUCLEO SEG DO PACIENTE - HORARIO COMERCIAL, ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA,
ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA, TECNICO DE ENFERMAGEM -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA,

CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA E RESULTADO FINAL DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

E

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE IRÃO COMPOR O CADASTRO RESERVA.

ANEXO VII – CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLABORAL E RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O HUGO

ANEXO X - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE IRÃO COMPOR O CADASTRO RESERVA

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de
Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme
Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do
quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público a relação dos candidatos para vaga de ENFERMEIROS (A) -
NUCLEO SEG DO PACIENTE - HORARIO COMERCIAL, ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA, ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA, TECNICO DE ENFERMAGEM -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA que foram convocados
do banco de currículos, classificados na 3ª Etapa – RESULTADO FINAL (após recursos).

O Instituto CEM fará a convocação dos candidatos relacionados no Anexo VIII, em publicação específica, para que
compareçam nas dependências da unidade hospitalar (HUGO) e apresentem toda a documentação necessária para o
processo admissional, conforme Item 3.4.2 e Anexo IV do Edital no 001/2022.

O Instituto CEM reserva-se no direito de solicitar outros documentos além daqueles previstos no Anexo IV deste
Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessol para o propósito de comprovar a qualificação profissional
e/ou habilidade laboral do candidato aprovado.
NOTA 1: A ordem de Classificação dos candidatos constante do Anexo VII foi alterada em razão do julgamento dos Recursos,
conforme previsão no Item 5.6 do Edital no 001/2022.

NOTA 2: Os candidatos portadores de necessidade especiais deverão apresentar, além da documentação acima citada, toda a
documentação comprobatória da sua condição especial de acordo com o item 2.8.1 do Edital no 001/2022.

Goiânia, 22 de setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO VII

ANEXO VII – ENFERMEIROS (A) - NUCLEO SEG DO PACIENTE - HORARIO COMERCIAL, ENFERMEIRO (A) - UTI
12/36 DIA, ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA, TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA RESULTADO FINAL (APÓS RECURSOS)
DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O HUGO

EDITAL NO 001/2022

NOME CARGO
 CLASSIFICAÇÃO  3º

ETAPA

FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA  1
LORENA APARECIDA SILVA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA  2

NOME CARGO
 CLASSIFICAÇÃO  3º

ETAPA

MARIA DAS GRACAS SILVA
MORAIS BRITO

ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

60603339310 1

KELLY CORDEIRO FERREIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

04299136136 2

JOYCE RAYANE RODRIGUES ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

70256678111 3

OBEDE MARIA DE JESUS ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

33241287149 4

JOICIANE DE BRITO OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

01470032104 5

DHEIMESARA MAGDA REGNER  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

02532356189 6

JACKELINE TEIXEIRA DA SILVA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

02355557110 7

NADYA COELHO MONTEIRO  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

02797564103 8

VICTOR AUGUSTO DE CASTRO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

03625245132 9

MARIZETE FRANCISCA DE
CASTELO ALMEIDA

ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

86118617520 10

KATIA PEREIRA RODRIGUES ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

08145739675 11

HELLEN CRISTIAN CARDOSO
MENDANHA

ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO
2,3,4 ANDAR 12/36 - DIA

05025692121 12

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

NOME CARGO
 CLASSIFICAÇÃO

3º ETAPA

AURELIA MOREIRA DE FARIAS
BORROSO

ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

66522846268 1

RAPHAELA MARIA PENNA MELO
PINHEIRO

ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG
DO PACIENTE - HORARIO
COMERCIAL

04180358140 2

GABRIELA FERREIRA VASCONCELOS
LOPES

ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

70075225131 3

ANA PAULA COSTA VIANA MONTALVÃO ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

11828424617 4

NOME CARGO
 CLASSIFICAÇÃO

3º ETAPA

ADRIANA ROSA DE OLIVEIRA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

99962870178

1
RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

74960199253

2
DEJAYANE DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

01775878147

3
CESAR JULIO DE SOUSA TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

08798188321

4
ISABEL COELHO DA SILVA TRISTAO TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

83380353191

5
MAIZA CAITANO  TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

06236772533

6
MARCOS THULLIO BORGES DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

70210103116

7
SIMONE PEREIRA BORGES TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

38231387153

8
ANDREZA LUCENA SILVA  TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

00685840247

9
ANA LULLIA TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

02931899194

10
ANA ELIZABETH SERRAO TECNICO DE ENFERMAGEM -

INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

60505335395

11

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

JULIA MARTINS LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA

07078114140

12

ANEXO X RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE IRÃO COMPOR O CADASTRO RESERVA

NOME CARGO
 CLASSIFICAÇÃO

3º ETAPA

JUSSARA RODRIGUES DEARAUJO ENFERMEIRO (A) - NUCLEO
SEG DO PACIENTE - HORARIO
COMERCIAL

70543811140 5

Goiânia, 22 de Setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM